
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 5° - Polizia Municipale

N°.  1835 Registro Generale
DEL 20/12/2013

N°.  113 Registro del Settore
DEL 17/12/2013

Oggetto :  IMPEGNO  DI  SPESA  IN  FAVORE  DELLA  DITTA  STEFANAUTO  SRL  DA
CASARANO  PER  IL  SERVIZIO  DI  CUSTODIA  GIUDIZIARIA  AUTOMEZZO
RECUPERATO.-

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1835 del 20/12/2013 (C.l. n. 1889 del 12/12/2013) - Pag 1 di 3



PREMESSO CHE:
il personale di Polizia Locale nella sua quotidiana attività procede al recupero di mezzi rubati, il più delle 
volte senza targhe e con il numero di telaio abraso;

è stata rinvenuta un’automobile all’interno di uno dei bacini di Torre San Giovanni e che la stessa è stata  
provvisoriamente affidata in custodia giudiziaria alla ditta STEFANAUTO srl da Casarano;

CONSIDERATO CHE:

non è possibile risalire al proprietario dell’autoveicolo recuperato;

la predetta ditta ha presentato un preventivo di spesa pari a € 844,24 iva inclusa quali costi di recupero,  
custodia e  distruzione dell’autoveicolo;

DI DARE ATTO che il veicolo sarà demolito è radiato dai pubblici registri;

RITENUTO, per quanto esposto in premessa di dover procedere al relativo impegno di spesa per la somma 
di € 844,24i.i.;

VISTO il D.Lgs. nr. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. DI AFFIDARE alla ditta Stefanauto srl da Casarano il servizio di custodia giudiziaria per l’autoveicolo 
rinvenuto nel bacino di Torre san Giovanni;

2. DI ASSUMERE impegno di spesa di complessivi € 844,24 iva compresa, in favore della ditta Stefanauto 
srlda Casarano con le modalità indicate in tabella:
-------------------------------
Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009
Importo impegnato: euro 844,24 (ottocentoquarantaquattroeuro/24);
Soggetto Beneficiario: ditta Stefanauto srl con sede in Zona Industriale – Casarano p.iva n. 03198100756;
Causale: impegno di spesa per recupero, custodia e  distruzione dell’autoveicolo;
Imputazione  contabile:  intervento  1030103,  capitolo  480 art.  14,  “Spese  per  recupero  e  custodia  beni 
confiscati” Bilancio esercizio 2013;
CIG: Z780CECC66

Il Responsabile del Servizio attesta che:
1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n.
267 del 2000, ed è certa;
3) la spesa impegnata con la presente determinazione risulta compatibile con ogni vincolo vigente in materia 
di finanza pubblica, ivi compresi quelli in materia di Patto di Stabilità;   
4)  non  esistono  provvedimenti  esecutivi  e/o  pignoramenti  disposti  dall’autorità  giudiziaria  a  carico  del  
Beneficiario;
5) Il presente provvedimento rispetta gli adempimenti a quanto disposto dalla legge n. 136 del 13/08/2010 e 
s.m.i., in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
6) la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Ugento nella sezione “Amministrazione trasparente”  
sotto – sezione “Pubblicazioni obbligatorie” ai sensi dell'art. 37, c. 1, del D.Lgs. n. 33/2013 e dall'art. 1, c.  
32, della l. n. 190/2012, renderà efficace la liquidazione degli impegni assunti con il presente provvedimento.



N°.  1835 Registro Generale
DEL 20/12/2013

N° 113 Registro del Servizio
DEL 17/12/2013

Oggetto :  IMPEGNO  DI  SPESA IN  FAVORE DELLA DITTA STEFANAUTO SRL DA CASARANO PER IL
SERVIZIO DI CUSTODIA GIUDIZIARIA AUTOMEZZO RECUPERATO.- 

Il Responsabile del Settore

Musio Cosimo
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
480 14 2013 SPESA PER RECUPERO E CUSTODIA BENI 

CONFISCATI
1886 844,24

Ugento, lì 20/12/2013
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 21/12/2013 ____________________


